



SPECJALNY OŚRODEK
SZKOLNO-WYCHOWAWCZY
w Ciechanowie
06-400 Ciechanów, ul. Sienkiewicza 13
tel. 0 23 672 28 89

Ciechanów, dnia 2014-10-23

SOSW.2410.3.2014

**ODPOWIEDŹ Nr 2
NA ZADANE PRZEZ WYKONAWCĘ PYTANIA
DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa, montaż i uruchomienie sprzętu rehabilitacyjnego i sportowego dla Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Ciechanowie”

Zamawiający – Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Ciechanowie, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania przez Wykonawcę wniesione faksem w dniu 13.10.2014 r. dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1. Dotyczy aparatu do laseroterapii.

Zamawiający opisuje aparat do laser terapii podając dokładne parametry techniczne samego sterownika bez sond laserowych. By móc używać opisywanego urządzenia niezbędna jest sonda laserowa. Czy zamawiający zamiast urządzenia opisanego w SIWZ dopuści urządzenie o następujących parametrach: sterownik: praca z różnymi sondami zabiegowymi: sondy punktowe, sondy powierzchniowe (prysznicowe), sondy skanujące, uniwersalne gniazda umożliwiające dowolne podłączenie sond zabiegowych: 3 szt., parametry wyświetlane w trakcie zabiegu: czas (malejąco), dawka (narastająco), moc, sondy, numer procedury, zabezpieczenie przed uruchomieniem przez osoby niepożądane: blokada elektroniczna (kod), blokada drzwiowa: aktywowana elektronicznie, licznik czasu pracy sond zabiegowych, pomiar mocy sond prysznicowych i skanujących: zewnętrzny miernik mocy, tryb pracy sond: ciągły i impulsowy, zakres częstotliwości 1 – 10 000 Hz, regulacja mocy sond: 20 – 100 %, zaprogramowane procedury terapeutyczne: dla sond punktowych: 60 rehabilitacyjnych, procedury użytkownika dla sond punktowych: 50, wybieranie jednostek chorobowych: wg nazwy/wg numerów, klawisz szybkiego dostępu, uchwyty parkujące dla sond punktowych: 2 szt., zakończenia przewodów sond: metalowe, z zakrętką zabezpieczającą, soczewki sond punktowych: metalowe, zdejmowane końcówki, przystosowane do dezynfekcji od wewnątrz, wyświetlacz typu LED, podświetlany, edukcja ustawień użytkownika: zmiana kodu dostępu, ustawiania blokady drzwiowej i ustawień



sygnału dźwiękowego, sondy punktowe: światło czerwone R: tryb pracy : ciągły i impulsowy, długość fali 656 nm moce sond 35 mW, światło podczerwone IR: tryb pracy ciągły i impulsowy, długość fali 808 nm, moce sond 250 mW, gwarancja 24 miesiące na sterownik i sondy.”

Odpowiedź – poz. 1 załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga aparatu o sterowniku opisanym w SIWZ. Aparat winien posiadać min. 2 sondy do w/w sterownika - sondę czerwoną (R) min. 650nm/20 mW oraz podczerwoną (IR) min. 808nm/200 mW pracujące w trybie ciągłym i impulsowym.

Pytanie 2: dotyczy aparatu do terapii ultradźwiękowej:

Zamawiający opisuje aparat do terapii ultradźwiękowej podając parametry techniczne samego sterownika. By móc używać opisywanego urządzenia niezbędna jest głowica ultradźwiękowa. Proszę by zamawiający podał dokładne parametry głowicy ultradźwiękowej kompatybilnej z opisywanym sterownikiem jakiej chciałby używać w terapii.”

Odpowiedź - poz. 5 załącznika nr 1 do SIWZ

Co najmniej jedna głowica o powierzchni nie mniejszej niż 4 cm² pracująca na częstotliwości 1 MHz, o mocy max 10 W.

Pytanie 3: dotyczy aparatu do magnetoterapii:

Zamawiający opisuje, że urządzenie ma posiadać dodatkową wibrację. Dodatkowa wibracja jest możliwa jedynie w aplikatorze płaskim, którego zamawiający nie opisał w SIWZ. Proszę o odpowiedź czy zamawiający chce mieć dodatkowy płaski aplikator z funkcją wibracji?”

Odpowiedź poz. 2 załącznika nr 1 do SIWZ

TAK. Zamawiający chce mieć aplikator z funkcją wibracji.

Pytanie 4: dotyczy lampy elektrycznej do wykonywania zabiegów ciepło leczniczych i światłoleczniczych z filtrem czerwonym i niebieskim.

Czy zamawiający dopuści urządzenie spełniające parametry SIWZ o wymiarach 740x480x1180 mm?”

Odpowiedź: poz. 3 załącznika nr 1 do SIWZ

TAK

Pytanie 5: dotyczy aparatu do krioterapii

Czy zamawiający dopuści urządzenie spełniające parametry SIWZ o wymiarach 1050x550x365 mm?”

Odpowiedź: poz. 6 załącznika nr 1 do SIWZ

TAK

Pytanie 6: dotyczy parawanu

Czy zamawiający dopuści parawan trzyskrzydłowy o wymiarach 2360x1790 mm?”

Odpowiedź: poz. 7 załącznika nr 1 do SIWZ

TAK.

Pytanie 7: dotyczy stolika pod aparaty

Czy zamawiający dopuści stół bez uchwytu na papier jednorazowy. Zamiast tego rozwiązania proponujemy stół z metalowym koszem na akcesoria pod półkami aparatu.”



Odpowiedź: poz. 8 załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający dopuszcza stolik posiadający zamiast uchwytu na papier kosz na akcesoria.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuści leżankę drewnianą bez żadnych elementów metalowych dopuszczalnej wadze pacjenta do 150 kg, wymiarach 1894x640x700 mm, zagłówek regulowany w przedziale 0-25°?"

Odpowiedź poz. 9 załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający dopuści leżankę drewnianą bez żadnych elementów metalowych o dopuszczalnej wadze pacjenta do 150 kg, wymiarach 1894x640x700 mm, zagłówek regulowany w przedziale 0-25°.

Pytanie 9: dotyczy wanny do masażu wirowego kończyn górnych

Czy zamawiający dopuści urządzenie spełniające wymogi SIWZ z 44 dyszami zabiegowymi?"

Odpowiedź: poz. 10 załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający dopuści urządzenie spełniające wymogi SIWZ z 44 dyszami zabiegowymi.

Pytanie 10: dotyczy wanny do masażu wirowego kończyn dolnych

Czy zamawiający dopuści urządzenie spełniające wymogi SIWZ bez podziału na 3 sekcje, manualny system ustawiania wybranego poziomu wody, wymiary 116,5x68x95,2 cm?"

Odpowiedź: poz. 11 załącznika nr 1 do SIWZ

TAK..

Pytanie 11 dotyczy wanny z hydromasażem i masażem ciśnieniowym

Czy zamawiający zamiast urządzenia opisanego w SIWZ dopuści urządzenie o następujących parametrach: wielofunkcyjna wanna z hydromasażem automatycznym, ekonomiczne zużycie wody (min. 160 l, max. 280 l, 26 dysz do hydromasażu podzielonych na 3 niezależne strefy (10+8+8 dysz), 126 dysz powietrznych do masażu perlekowego, pompa powietrzna z ozonatorem, automatyczne napełnianie, zabezpieczenie przed pracą na sucho, system dezynfekcji i odkamieniania, system usuwania wody z całej instalacji wanny, nowoczesny kolorowy dotykowy panel sterowania, 2 czujniki temperatury (pomiar parzy napełnianiu wanny i podczas zabiegu), automatyczne utrzymywanie temperatury (grzałka), prysznic ciepły i zimny, Niecka wanny wykonana z akrylu, bicz wodny do masażu podwodnego, stopnie do wanny bez poręczy, stopnie do wanny z poręczą, poduszka pod głowę, czas napełniania/spustu ok. 4 min, pobór mocy 5,7 kW, ciśnienie bicza 0-4 bary, zasilanie 230V/50 Hz, wymiary 2160x870x1080 mm, masa 180 kg?"

Odpowiedź: poz. 12 załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający dopuści urządzenie o opisanych parametrach.

Pytanie 12: dotyczy schodów do nauki chodzenia

Czy zamawiający dopuści schody o następujących wymiarach: długość 255 cm, szerokość 90 cm, wysokość pochwyty 63-115 cm, rozstaw pochwyty 35-63/75 cm, wyjście 5 stopni o wysokości 10 cm, zejście 3 stopnie o wysokości 16 cm?"

Odpowiedź: poz. 19 załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający dopuści urządzenie o opisanych parametrach.

Pytanie 13: dotyczy platformy podwieszanej mocowanej do sufitu

Czy zamawiający dopuści zamiast urządzenia opisanego w SIWZ urządzenie o następujących wymiarach 91x61 cm, obciążenia do 200 kg?"



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Mazowsze.
serce Polski

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Odpowiedź: poz. 44 załącznika nr 1 do SIWZ

Zamawiający wymaga, aby platforma posiadała wymiary 140x80 o minimalnym obciążeniu 180 kg.

Pytanie 14: pomieszczenie do hydroterapii

Podczas wizji lokalnej przeprowadzonej dn. 10.10.2014 r. w obecności pracowników SOSW w Ciechanowie stwierdzono, że pomieszczenie, w którym zamawiający chciałby zamontować urządzenia do hydroterapii nie spełnia wymogów DTR wszystkich 3 urządzeń, które zamawiający tam przewidział, tzn. jest tylko jedna kratka ściekowa, a powinny być trzy pod każdym z urządzeń, nie ma wyprowadzonych przyłączy do wody i instalacji elektrycznej z podłogi pod każde z urządzeń oraz nie ma wyłączników bezpieczeństwa dla każdego z urządzeń oddzielnie. W związku z powyższym w tym pomieszczeniu nie da się zamontować, podłączyć i uruchomić urządzeń, które zamawiający opisuje w SIWZ. Czy zamawiający przewiduje wykonanie przyłączy zgodnych z DTR urządzeń opisanych w SIWZ na własny koszt?"

Odpowiedź:

Przygotowanie pomieszczeń (wykonanie przyłączy zgodnych z DTR), w których będą zamontowane urządzenia do hydroterapii zostanie wykonane na koszt Zamawiającego.

Pytanie 15:

Podczas wizji lokalnej przeprowadzonej dn. 10.10.2014 r. w obecności pracowników SOSW w Ciechanowie stwierdzono, że w pomieszczeniach, w których zamawiający przewidział zamontowanie worka bokserskiego oraz platformy podwieszanej do sufitu jest zamontowany sufit podwieszany, pod którym znajdują się elementy wentylacji mechanicznej oraz oświetlenia. W związku z tym nie ma możliwości montażu bezpośrednio do sufitu urządzeń, które zamawiający przewidział zamontować do sufitu w tych pomieszczeniach. Czy zamawiający przewiduje wykonanie na własny koszt jakichś specjalnych elementów konstrukcyjnych, do których będzie można bezpiecznie zamontować w/w urządzenia?"

Odpowiedź:

Elementy, do których będą zamontowane urządzenia (worek bokserski i platforma) będą wykonane na koszt Zamawiającego.

Pytanie 16: dotyczy § 8 pkt 3 umowy

Proszę o wyjaśnienie czy w/w punkt nie nastąpiła pomyłka pisarska, a mianowicie widnieje zapis „z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy”, a powinno być „z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych zmian § 8 ust. 1 pkt 3 umowy.

Pytanie 17: dotyczy § 11 pkt 2 umowy

Czy zamawiający zgodzi się na usunięcie w/w § z umowy?"

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający nie dokona zmian w treści § 11 umowy.

DYREKTOR SOSW
w Ciechanowie
B. Kukuła
mgr Barbara Kukuła